
MapFactor Navigator 5.0 

- měňte barvu jako chameleon  

V MapFactor Navigatoru 5.0 jsme vylepšili uživatelské rozhraní a přidali barevné motivy pro aplikaci.

Navigator ve vaší oblíbené barvě!
Navigator 5.0 se oblékl do nové standardní barvy. Ta je modrá a odpovídá hlavní barvě na ikoně aplikace.

Pro ty uživatele, kteří by dávali přednost dosavadní bílé, je zdarma k dispozici i bílá varianta menu.

Hlavní změnou je však představení  dalších 15 barevných témat (včetně různých odstínů zelené, oranžové,

červené, fialové, růžové, hnědé či černé) a tmavého nočního tématu. Tak si můžete měnit barvu aplikace

podle oblíbenosti a aktuální nálady.

Rozšířené barevné možnosti jsou k dostání jako premiová funkce (za pouhých 26 Kč).

Nové obrysové POI ikony

Nově je k dispozici alternativní - obrysová - varianta POI ikon (outlined POI), na kterou si můžete přepnout 

v Nastavení / Přizpůsobení mapy / Barvy v mapě a ikony.

Další vylepšení se týkají stability a oprav chyb.

Pro další informace nás můžete kdykoli kontaktovat na navigator@mapfactor.com nebo navštivte

www.mapfactor.com  .

www.mapfactor.com

http://www.mapfactor.com/?utm_source=pr&utm_medium=email&utm_campaign=pr-rating-us
mailto:navigator@mapfactor.com
https://www.mapfactor.com/en/
https://www.mapfactor.com/en/

